

Schröder-Fasti Scandinavia A/S

Ballevej 9, 8300 Odder

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 30 38 76 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

Niels Christian Strauss
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schröder-Fasti Scandinavia A/S

Ballevej 9

8300 Odder

CVR-nr.: 30 38 76 19

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Franz Schröder, Formand

Gerlinde Schröder

Niels Christian Strauss

Direktion

Bjarne Hørup

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Banegårdsgade 13

8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg- og service indenfor jern- og metalindustrien, der skal betjene det danske og skandinaviske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.033.021 kr. mod 2.364.908 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.902 kr. mod 201.092 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	2.033.021	2.364.908
1 Personaleomkostninger	-2.035.587	-1.996.997
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.113	-88.862
Driftsresultat	-62.679	279.049
Andre finansielle indtægter	21	314
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.244	-22.015
Resultat før skat	-87.902	257.348
Skat af årets resultat	19.000	-56.256
Årets resultat	-68.902	201.092
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	201.092
Disponeret fra overført resultat	-68.902	0
Disponeret i alt	-68.902	201.092

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		519.870	524.850
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		252.696	207.954
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>772.566</u>	<u>732.804</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>772.566</u>	<u>732.804</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		387.607	399.018
Varebeholdninger i alt		<u>387.607</u>	<u>399.018</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.922	450.956
Udsudte skatteaktiver		49.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter		26.809	27.564
Tilgodehavender i alt		<u>282.731</u>	<u>508.520</u>
Likvide beholdninger		<u>2.127.825</u>	<u>1.955.511</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.798.163</u>	<u>2.863.049</u>
Aktiver i alt		<u>3.570.729</u>	<u>3.595.853</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	501.000	501.000
4	Overført resultat	<u>2.321.277</u>	<u>2.390.180</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.822.277</u>	<u>2.891.180</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.649	113.185
	Selskabsskat	0	22.256
	Anden gæld	<u>526.803</u>	<u>569.232</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>748.452</u>	<u>704.673</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>748.452</u>	<u>704.673</u>
	Passiver i alt	<u>3.570.729</u>	<u>3.595.853</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.754.899	1.701.300
Pensioner	135.090	133.912
Andre omkostninger til social sikring	145.598	161.785
	<u>2.035.587</u>	<u>1.996.997</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.244	22.015
	<u>25.244</u>	<u>22.015</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	501.000	501.000
	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.390.179	2.189.088
Årets overførte overskud eller underskud	-68.902	201.092
	<u>2.321.277</u>	<u>2.390.180</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen med nom. 400 t.kr. Ejendommens regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 520 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 4 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 4 t.kr.		